cislo nazev kontaktni osoba telefon e-mail
3704001 |Palavan Bavory Kubanek Miroslav 728 013 520 | palavanbavory@seznam.cz
3704002 Sokol Boleradice Slancar Vladislav 777 888 984 | slancarvladislav@seznam.cz
3704005 |Sokol Boretice VojtéSek Martin 728 031 380 | celtic.boretice@seznam.cz
3704007 | TJ Lokomotiva Breclav |Davcikova Irena 607 166 453 | tjlokobv@quick.cz
3704008 MSK Breclav Michal Viadimir 602 554 015 | mskbreclav@seznam.cz
3704009 Sokol Brezi Jakes Josef 723 077 741 |olaj@seznam.cz
3704010 |Sokol Bulhary Graf Jindrich 519 340 772 | osicka.zd@worldonline.cz
3704012 Sokol Dolni Dunajovice |Luklvkova Véra 723 446 962 | pekarek.r@quick.cz
3704013 |Sokol Dobré Pole Valek Pavel 737 237 144 | pavelvalek@susjmk.cz
3704014 Dynamo Drnholec Rabata Karel 725 825 685 |info@disco-veset.cz
3704015 |Sokol Hlohovec Korycanek Antonin 775 138 336 |f.jankovic@quick.cz
3704016 |Sokol Horni Bojanovice |Ing. Zaruba Vladimir 602 874 328 | sokolhorboj@seznam.cz
3704017 |Sokol Podluzi Tichy FrantiSek 739 540 600 |tichy@podluzi.cz
3704018 | Agrotec Hustopece Ing. Hasek Pavel 602 706 801 |zlata.rysava@o?2active.cz
3704019 |Sokol Charvatska Nova | Chyla Jan 728 061 211 | chyla.jan@seznam.cz

Ves
3704021 Sokol Klentnice Matuska Jifi 724 339 663 |jiri.matuska@nature.cz
3704022 Sokol Klobouky u Brna |Volek Pavel 606 645 576 | pavelvolek@iol.cz
3704023 |Sokol Kobyli Zechmeister Jaroslav 602 567 671 | zechmeisterjaroslav@seznam.cz
2704024 |Sokol Kostice Abrahamova Iveta 774 523 790 | abrahamova@seznam.cz
3704025 |Sokol Krumvir Luskac Ladislav 602 858 405 | sokol.krumvir@seznam.cz
3704027 |Sokol Krepice Maska Frantisek 731 188 196 | tj.sokol@krepice.cz
3704028 Jevisovka Smisek Petr 605 537 126 | pete.smisek@seznam.cz
3704029 |Sokol Ladna Michlovsky Stanislav 724 161 825 | stanislavMichlovsky@seznam.cz
3704030 |Sokol Lanzhot Lucova Libuse 723 433 093 | sokol.lanzhot@seznam.cz
3704031 Moravan Lednice Schallenberger Miroslav | 606 707 015 | tj.moravan@atlas.cz
3704032 | Palava Mikulov Pospisil Zdenék 737 241 966 |tj.mikulov@seznam.cz
3704033 | TJ Moravska Nova Ves | Kucera Jaroslav 721 353 838 |jarakuc@seznam.cz
3704034 |Moravsky Zizkov Veverka Vladimir 602 509 696 | info@tjmoravskyzizkov.cz
3704035 |Sokol Morkiivky Petras Robert 602 648 089 |robert.petras@volny.cz
3704037 | Sokol Némcicky Stavek Jaroslav 777 555 753 |tj.sokol.nemcicky@quick.cz




3704038 |Druzstevnik NikolCice | Vsiansky Pavel 728 420 708 | p.vsia@tiscali.cz

3704039 |Sokol Nosislav Kokrhel Jaromir 603 233 911 |drahomir.mrkvica@seznam.cz
3704040 |Sokol Novosedly Ing. Simek Josef 777 308 991 | tjsokolnovosedly@seznam.cz
3704042 T] Pavlov Martincova Helena 722 117 199 | martincova.helena@centrum.cz
3704043 Sokol Perna Matousek Jan 606 352 122 | sokol.perna@centrum.cz
3704044 |Slavoj Podivin Krska Bronislav 603 785 341 | krskab@tiscali.cz

3704046 |Palava Popice Kolacek Pavel 723 691 079 | pavelkolacek@email.cz
3704047 |Sokol Popice Sopousek Miroslav 728 835 532 | sopousek.miroslav@seznam.cz
3704048 | T] Tatran Postorna Mgr. Platenik Jindfich  |604 898 258 | tatran.postorna@seznam.cz
3704049 |Sokol Pouzdfany Skarpa Ivo 602 529 420 | ivo.skarpa@quick.cz
3704051 |Sokol Pritluky Pavlicek Bohumil 606 247 517 | pavlicekbohumil@seznam.cz
3704052 |SK Rakvice 1939 Slama Libor 606 873 637 |rakvice.fotbal@seznam.cz
3704053 |Sokol Sedlec Kratochvil Antonin 728 631 287 | tjsokolsedlec@seznam.cz
3704055 Sokol Starovice Kadlec Antonin 731 606 102 |kadlec@bors.cz

3704056 |TJ Starovicky Juska Kamil 728 549 269 |juska@agrotec.cz

3704057 | Sokol Strachotin Ing. Pospichal Zdenék | 777 267 267 | z.pospichal@tiscali.cz
3704058 | Sokol Sitborice Zvolanek Robert 774 584 944 |r.zvolanek@seznam.cz
3704060 Sokol Tvrdonice Snopkova BoZena 607 201 706 | senam@seznam.cz
3704061 |Sokol Tynec Hruby Petr 603 151 851 |petr.hruby@rwe.cz
3704062 |Sokol Uhercice Mkvica FrantiSek 731 517 729 | jouhercice@tiscali.cz
3704063 |SK Valtice Ing. Nedéla Dalibor 731 428 206 | dalibor.nedela@breclav.org
3704064 |Lokomotiva Valtice Mynarik Roman 602 890 809 | roman.mlynarik@seznam.cz
3704066 |Sokol Velké Hostéradky | Pzebiuch Pavel 608 419 705 | pazebruchova@seznam.cz
3704067 |Sokol Velké Némdcice Mrkvica Jan 739 552 617 | smetana.fotbal@seznam.cz
3704068 Slavoj Velké Pavlovice |Cermak Frantisek 604 604 991 |slavoj.vp@atlas.cz
3704069 |Dynamo Velky Dviir Némec Cyril 519 424 961 | kovma@seznam.cz
3704072 FK Vrbice 1959 Herlfek Milan 737 795 968 | herufek@seznam.cz
3704073 | FK Horni Véstonice Kratochvil Adam 721 681 656 | lipovska.ivona@seznam.cz
3704074 |Sokol Zajeci Sevcik Josef 602 735 562 |info@reklamaservis.cz
3704079 |Milovice Podrazil Josef 722 645 217 | jopod@seznam.cz
3704080 |Yachtclub Dyje Breclav |MVDr. Krabicka Jifi 606 795 900 | ycdyje@breclav.cz
3704081 Morava Krumvif Novakova Jaroslava 602 428 894 | ucetni@dshodonin.cz
3704082 | Divaky Stehlik Karel 519 421 902 | divakyfotbal@centrum.cz




3704087 | Tenisovy oddil Mikulov |JuDr. Novak Milan 602 523 542 | novak.mikulov@seznam.cz

3704088 | FC Palava Mikulov Spalek Milan 732 854 266 | fcpalava@fcpalava.cz

3704092 |Slovacky veslarsky klub f.pafkovic@seznam.cz
Breclav

3704095 |Slovacky tenisovy klub pavel.dominik@tiscali.cz
Breclav

3704097 |Slovacky sportovni klub michal.duhonsky@seznam.cz
Breclav

3704099 |SHC Bizoni Uhercice libor.predesly@tiscali.cz

3704100 |Tenis klub Velké balga@vinarskepotreby.cz
Bilovice

3704103 | FC Hustopece r-strouhal@westfalia-group.com

3704106 Jezdecky klub Rakvice rudolfnachtigal@seznam.cz

3704107 FK Valtice humlajda@atlas.cz

3704108 |Kraso Breclav ppalickova@seznam.cz

3704110 Sachovy klub lubos.kuchynka@tiscali.cz
Hustopece

3704112 HC Breclav hcbreclav@bvx.cz

3704114 TTC Butteflys Mikulov

3704115 |Mushers Club Starovice j.fabianek@worldonline.cz

3704116 Tomy Darts club j.tomanec@seznam.cz
Sitborice

3704117 |Atleticky klub Perna elekol@centrum.cz

3704118 SK Dolni Véstonice SK.DV@seznam.cz

3704120 |SK Chrestysi Brezi jan.sykur@seznam.cz

3704121 S. H. C. Tigers TigersH@seznam.cz
Hustopece

3704123 |Karate klub Breclav skalnik.pjotr@seznam.cz

3704125 |SK Tatran Postorna tatranpostorna@seznam.cz

3704126 |WSC Breclav milan.pernicky@dami-breclav.cz

3704127 |SK MG Breclav petr.hartansky@iex.cz

3704128 |SK Duhovka Breclav Cyprisova.Lenka@seznam.cz

3704129 FBC Valtice vithavel@email.cz

3704130 FK Moravska Nova Ves FKMNVes@seznam.cz




3704131 |Klokan Moravska Nova ssk.klokan@post.cz
Ves

3704132 |FC Kurdéjov k.pohl@seznam.cz

3704133 |Junggym Velké Bilovice kamiljung@seznam.cz




